

化学療法レジメン登録書

承認日 令和1年5月20日

担当科 外科

責任医師名 横山 忠明

プロトコール名 pertuzumab+trastuzumab +vinorelbine 療法

登録No: C50-25

対象疾患 HER2 陽性の手術不能または再発乳癌

使用薬剤および投与スケジュール

薬剤名	d 1	d 8	d 15	d 21
① パージェタ (初回) 840mg (2 サイクル以降) 420mg 生食 250ml (div60 分 ※)	↓			
② ハーセプチン (初回) 8mg/kg (2 サイクル以降) 6mg/kg 生食 250ml (div90 分 ※)	↓			
③ デカドロン注 3.3mg グラニセトロン注 3mg 生食 100ml (div30 分)	↓	↓		
④ ナベルピン 25mg/m <sup>2</sup> 生食 50ml (div10 分)	↓	↓		

21 日間毎

※ 初回投与の忍容性が良好であれば、2 サイクル以降の投与時間は 30 分まで短縮可